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North Macedonia

12-060739/22-0003

06/07/2026 00:00:00

17/01/2026 00:00:00

1517909100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број и подброј и Коментар за тар. број 1517

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

OLFRUT SUN-полутечна маст за пржење за гастрономија, пекарство и 
слаткарство. Состав: Мешавина од растителни масла и масти (Сончоглед, 
семе од репка, и палма во различни, пропорции, антиоксиданси Е304 
(естери на масни киселини на Аскоробинска киселина), Е306 (мешавина од 
токофероли), средство против пенење (Е900).
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